

PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 36671819

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.059,63 RON - 2.059,63 RON

Descriere: ULEI M40 10L 2*67.23=134.45 LEI RELEU SEMNALIZARE 1*16.81 LEI ULEI HONDA 1L 2*26.89=53.78 LEI FILTRU ULEI 1*6.72 LEI ULEI ARAL 10W40 4L 1*67.23 LEI ULEI ARAL 10W40 1L 3*18.49=55.46 LEI ULEI M40 20L 1*126.05 LEI ULEI CASTROL 10W40 TD 1L 5*27.73=138.66 LEI ULI CASTROL 10W40 TD 4*28.57=114.29 LEI ULEI M40 10L 1*67.23 LEI PARBRIZOL 5L 5*5.88=29.41 LEI CUREA 13*1450 1*23.53 LEI CRIC 20TO 1*134.43 LEI ULEI M40 10L 1*67.23 LEI GASKET 1*10.92 LEI ULEI T90 10L 1*71.43 LEI ULEI CASTROL 10W40 3*28.57=85.71 LEI SATELIT 4855331 3*75.63=226.89 LEI SAIBA 4855333 6*4.20=25.21 LEI AX 42115511057 3*21.01=63.03 LEI ACE 4*29.80 100*1.26=126.05 LEI SPRAY DEGRIPANT 4*14.28=57.14 LEI CAP BARA 4*21.01=84.03 LEI SPRAY DEGRIPANT 1*14.28 LEI FILTRU COMBUSTIBIL WK820/18 1*197.48 LEI SIGURANTA 2*1.68=3.36 LEI AD BLUE 10L 1*25.21 LEI ULEI M40 10L 1*33.61 LEI
